
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА 

 

ПРИКАЗ 

 

25.09.2023 №860 

г. Ульяновск 

 

Об итогах муниципального этапа 

XXVI областного слёта обучающихся 

«Школа безопасности» 

 

Подведены итоги муниципального этапа XXVI областного слёта обучающихся 

«Школа безопасности», который проходил 19 сентября 2023 года. 

В слёте приняли участие 96 обучающихся из 10 общеобразовательных 

организаций: №№ 7,17,24, 47, 48, 55, 61, 65, 101, 102. 

На основании вышеизложенного, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить итоговый протокол муниципального этапа XXVI областного слёта 

обучающихся «Школа безопасности» (Приложение). 

2. Наградить грамотами Управления образования администрации города Ульяновска 

победителей и призеров слёта. 

 

Начальник Управления образования                                                  С.И. Куликова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Приложение 

 

 

Список победителей и призёров 

муниципального этапаXXVI областного слёта обучающихся 

«Школа безопасности» 

 

Общекомандные итоги Игры 

 

6-8 классы 

 

1 место. Команда МБОУ г. Ульяновска «Кадетская школа №7 им. 

В.В.Кашкадамовой»,руководители: Ястребов Денис Борисович, учитель физической 

культуры; Терентьев Александр Владимирович, учитель физической 

культуры;Горшков Сергей Сергеевич, учитель ОБЖ. 

2 место.Команда МБОУ «Губернаторский инженерныйлицей №102», 

руководители:Читнёв Алексей Иванович, педагог-организатор; Назарова Ольга 

Валерьевна, учитель физической культуры. 

3 место.Команда МБОУ СШ №48 им.Героя России Д.С.Кожемякина, 

руководители:Иванова Елена Александровна, учитель ОБЖ; Воробьева Анна 

Александровна, учитель физической культуры. 

 

9-11 классы 

 

1 место. Команда МБОУ «Гимназия №24», руководитель Медведева Инна 

Васильевна, преподаватель-организатор ОБЖ. 

2 место. Команда МБОУ СШ №17, руководитель Тимоненков Вячеслав 

Анатольевич, преподаватель-организатор ОБЖ. 

3 место. Команда МБОУ Средняя школа №55, руководитель Селюков Антон 

Викторович, педагог-организатор. 

 


